Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755898688379AdPiA

Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.02 Servicios jurídicos 61,360.00

Total 61,360.00

El monto de : **Sesenta y un  mil trescientos sesenta con 00/100 (61,360.00)